
Přehled usnesení 

z 5. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 24.2.2020 

od 14:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 
 
1/5/RM/2020 Kontrola plnění usnesení  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

splněná usnesení č. 35/30/RM/2019,  40/40/RM/12019,  24/3/RM/2020,  19/3/RM/2020. 
 

 
 
2/5/RM/2020 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 30. 1. 2020 do 18. 2. 

2020  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 30. 1. 2020 do 18. 2. 2020. 
 

 
 

3/5/RM/2020 Bytová komise  
I. Rada města-schvaluje 

1.    Přidělení bytu č. *** v Domě s pečovatelskou službou čp. 1068 v ul. Ervěnická v Jirkově  *** dle 

předložené přílohy. 
2.    Přidělení bytu č. *** v Domě s pečovatelskou službou v ul. Červenohrádecká 1557 *** dle 

předložené přílohy. 
3.    Přidělení místnosti z bytu č. *** v domě čp. 1066 v ul. Ervěnická k bytu č. *** v domě čp. 1066 

dle předložené přílohy. 

4.    Přidělení místnosti z bytu č. *** v domě čp. 1007 v ul. Ervěnická k bytu č. *** v domě čp. 1007 
dle předložené přílohy. 

5.    Přidělení bytu č. *** v domě čp. 255 v Březenci *** dle předložené přílohy. 
6.    Přidělení bytu č. *** v domě čp. 255 v Březenci *** dle předložené přílohy. 

7.    Výměnu bytů č. *** a č. ** v domě čp. 1021 v ul. Vrbenského dle předložené přílohy. 

8.    Výměnu bytu č. *** v domě čp. 1020 v ul. Vrbenského s bytem č. *** v domě čp. 1018 v ul. 
Ervěnická dle předložené přílohy. 

9.    Výměnu bytu č. *** v domě čp. 59 v Husově ul. s bytem č. *** v domě čp. 1020 v ul. 
Vrbenského dle předložené přílohy. 

  
II. Rada města-neschvaluje 

1.    Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. *** v domě čp. 1500 v ul. Mostecká *** dle předložené 

přílohy. 
2.    Přidělení bytu *** v Březenci čp. 255 dle předložené přílohy. 

  

 
 

4/5/RM/2020 Občanská komise  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis ze zasedání Občanské komise ze dne 10. 2. 2020. 

 

 
 

5/5/RM/2020 Komise rozvoje a bezpečnosti  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z 1. jednání Komise rozvoje a bezpečnosti ze dne 27. 1. 2020. 

 

 



 
 
6/5/RM/2020 Kulturní, školská, sociální a sportovní komise  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z jednání Kulturní, školské, sociální a sportovní komise konané dne 5. 2. 2020. 

  

 
 
7/5/RM/2020 Zadávací řízení  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z otevírání, hodnocení a posouzení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu "Zpracování 

projektové dokumentace pro provádění stavby "Revitalizace veřejného prostranství na pozemku p. 
č.  849/97 k. ú. Jirkov, interaktivní mlhoviště". 

  
II. Rada města-schvaluje 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby 

"Revitalizace veřejného prostranství na pozemku p. č.  849/97 k. ú. Jirkov, interaktivní mlhoviště" 
firmě MESSOR s.r.o., se sídlem Kadaň, Jana Švermy 11, PSČ  432 01, IČ 28738217, z důvodu splnění 

podmínek zadání a akceptovatelné ceny. 
 

 
 
8/5/RM/2020 Zadávací řízení - I.  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání, hodnocení a posouzení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu "Vykonávání a 
provádění technického dozoru stavebníka při realizaci stavby - Rekonstrukce domu náměstí v Jirkově 

čp. 1561". 

 
II. Rada města-schvaluje 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Vykonávání a provádění technického dozoru stavebníka při 
realizaci stavby - Rekonstrukce domu náměstí v Jirkově čp. 1561" firmě BUREAU VERITAS SERVICES 

CZ, s.r.o., se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1, PSČ  140 02, IČO 08800472, z důvodu splnění podmínek 

zadání a akceptovatelné ceny. 
 

 
 

9/5/RM/2020 Zadávací řízení - II.  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání, hodnocení a posouzení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu "Výměna 
svítidel v učebnách 4. ZŠ Jirkov, Krušnohorská 1675". 

 
II. Rada města-schvaluje 

zadání zakázky malého rozsahu "Výměna svítidel v učebnách 4. ZŠ Jirkov, Krušnohorská 1675" firmě 

BZ-tech s.r.o., IČO 25406019, se sídlem Jirkov, Mostecká 387, PSČ 431 11 z důvodu splnění podmínek 
zadání a akceptovatelné ceny. 

 

 
 

10/5/RM/2020 Zadávací řízení - III.  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z otevírání, hodnocení a posouzení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu "Oprava 

sociálního zařízení MŠ Mašinka, Na Borku 1644, 431 11 Jirkov, pavilon A". 
II. Rada města-schvaluje 

zrušení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu "Oprava sociálního zařízení MŠ Mašinka, Na 

Borku 1644, 431 11 Jirkov, pavilon A", dle důvodové zprávy. 



 
 
11/5/RM/2020 Prodloužení nájemní smlouvy - štít na čp. 1005 ul. Ervěnická  

 
I. Rada města-schvaluje 

Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě uzavřené dne 31. 3. 2010 na pronájem šítu domu čp. 1005 v ul. 

Ervěnická, Jirkov, dle důvodové zprávy. 
 

 
 

12/5/RM/2020 Záměr prodeje bytové jednotky č. 1 v čp. 1257 v ul. Studentská v Jirkově 

  
I. Rada města-schvaluje 

záměr prodeje bytové jednotky č. 1, I. kategorie, o velikosti 1+4, o celkové ploše 81,7 m2,  v 1. 
nadzemním podlaží, v čp. 1256, 1257, ul. Studentská, Jirkov, včetně spoluvlastnického podílu v 

rozsahu 772/24542 na společných částech budovy čp. 1256, 1257 a na pozemcích p. č. 3640 a 3641 
k. ú. Jirkov. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr prodeje bytové jednotky č. 1, I. kategorie, o velikosti 1+4, o celkové ploše 81,7 m2,  v 

1. nadzemním podlaží, v čp. 1256, 1257, ul. Studentská, Jirkov, včetně spoluvlastnického podílu v 

rozsahu 772/24542 na společných částech budovy čp. 1256, 1257 a na pozemcích p. č. 3640 a 3641 
k. ú. Jirkov. 

Termín: 16.3.2020 
 

 
 

13/5/RM/2020 Záměr prodeje bytové jednotky č. 15 v čp. 1600 v ul. Na Borku v Jirkově  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr prodeje bytové jednotky č. 15, I. kategorie, o velikosti 1+2, o celkové ploše 64,6 m2,  v 5. 
nadzemním podlaží, v čp. 1600, 1601, ul. Na Borku, Jirkov, včetně spoluvlastnického podílu v rozsahu 

599/30649 na společných částech budovy čp. 1600, 1601 a na pozemcích p. č. 3670/64 a 3670/65 k. 

ú. Jirkov. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  

zveřejnit záměr prodeje bytové jednotky č. 15, I. kategorie, o velikosti 1+2, o celkové ploše 64,6 
m2,  v 5. nadzemním podlaží, v čp. 1600, 1601, ul. Na Borku, Jirkov, včetně spoluvlastnického podílu 

v rozsahu 599/30649 na společných částech budovy čp. 1600, 1601 a na pozemcích p. č. 3670/64 a 
3670/65 k. ú. Jirkov. 

Termín: 16.3.2020 
 

 
 
14/5/RM/2020 Záměr propachtování části pozemku p.č. 587/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova propachtovat část pozemku p.č. 587/1 v k.ú. Jirkov o výměře 370 m2 za účelem 

využívání zahrady. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova propachtovat část pozemku p. č. 587/1 v k. ú. Jirkov o výměře 370 m2 

za účelem využívání zahrady. 

Termín: 16.3.2020 



 

 
 

15/5/RM/2020 Záměr propachtování části pozemku p.č. 371 v k.ú. Červený Hrádek u 
Jirkova  

 

I. Rada města-neschvaluje 
záměr města Jirkova propachtovat část pozemku p.č. 371 o výměře 2 500 m2 v k.ú. Červený Hrádek u 

Jirkova vedené v katastru nemovitostí jako trvalý travní porost k hospodářskému využití. 
  

 
 
16/5/RM/2020 Záměr propachtovat pozemky p.č. 819/2, 822/1, 822/2, 822/3 v k.ú. 

Březenec  
 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova propachtovat pozemek p.č. 819/2 o výměře 4 477 m2, p.č. 822/1 o výměře 17 

082 m2 , p.č. 822/2 o výměře 11 609 m2, pozemku p.č. 822/3 o výměře 565 m2 v k.ú. Březenec 

vedené v katastru nemovitostí jako orná půda k zemědělským účelům. 
  

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova propachtovat pozemek p.č. 819/2 o výměře 4 477 m2, p.č. 822/1 o 
výměře 17 082 m2 , p.č. 822/2 o výměře 11 609 m2, pozemku p.č. 822/3 o výměře 565 m2 v k.ú. 

Březenec vedené v katastru nemovitostí jako orná půda k zemědělským účelům. 
Termín: 16.3.2020 

 

 
 

17/5/RM/2020 Záměr pronajmout část pozemku p.č 3756/1 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 3756/1 o výměře 6-8 m2 v k. ú. Jirkov za účelem 

vybudování a využívání studny pro zahrádkářské účely. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 3756/1 o výměře 6-8 m2 v k. ú. Jirkov za 

účelem vybudování a využívání studny pro zahrádkářské účely. 
Termín: 16.3.2020 

 
 

 
 

18/5/RM/2020 Záměr prodeje části pozemku p.č. 3756/2 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 3756/2 v k.ú. Jirkov o výměře cca 20 m2 za účelem 
majetkoprávního vypořádání pozemku pod schválenou drobnou stavbou (položené betonové 

překlady). 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 3756/2 v k.ú. Jirkov o výměře cca 20 m2 za 
účelem majetkoprávního vypořádání pozemku pod schválenou drobnou stavbou (položené betonové 

překlady). 

Termín: 16.3.2020 



 

 
 

19/5/RM/2020 Záměr prodeje části pozemku p.č. 2235/1 a 2111/1 v k. ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 2235/1 o výměře přibližně 100 m2 a část pozemku p.č. 
2111/1 o výměře přibližně 400 m2 (přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem) v k.ú. 

Jirkov za účelem zázemí k domu. 
 

II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova prodat část pozemku p. č. 2235/1 o výměře přibližně 100 m2 a část 
pozemku p.č. 2111/1 o výměře přibližně 400 m2 (přesná výměra bude stanovena geometrickým 

plánem) v k.ú. Jirkov za účelem zázemí k domu. 
Termín: 16.3.2020 

 

 

 
 
20/5/RM/2020 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p.č. 50/1 v k.ú. 

Březenec  

 
I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva přístupu a příjezdu na pozemek p.č. 50/1 v k.ú. Březenec za 
účelem umístění, údržby a oprav kabelu NN v rámci akce "CV_Jirkov, 49/1, kNN, 1xOM". Věcné břemeno 

bude zřízeno ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s. (IČO 24729035), se sídlem Teplická 874/8, 
Děčín. Věcné břemeno služebnosti bude zřízeno na dobu životnosti stavby a za smluvní cenu 50 Kč za 

každý započatý bm + DPH dle platných právních předpisů. Výše jednorázové úhrady bude určena dle 

geodetického zaměření skutečného provedení stavby. Do doby geodetického zaměření skutečného 
provedení stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že do 

kolaudace stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu se stavbou bude uzavřena smlouva o 
zřízení věcného břemene. Náklady spojené se zřízením věcného břemene hradí žadatel. 

  

 

 
 
21/5/RM/2020 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p.č. 3077 v k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva přístupu a příjezdu na pozemek p.č. 3077 v k.ú. Jirkov za 

účelem umístění, údržby a oprav NTL plynovodu a plynových přípojek v rámci akce "Reko MS Jirkov - 
Bezručova + 7". Věcné břemeno bude zřízeno ve prospěch společnosti GasNet s.r.o., IČO 27295567, se 

sídlem Klíšská 940/96, Ústí nad Labem. Věcné břemeno služebnosti bude zřízeno na dobu životnosti 
stavby a za smluvní cenu 50 Kč za každý započatý bm + DPH dle platných právních předpisů. Výše 

jednorázové úhrady bude určena dle geodetického zaměření skutečného provedení stavby. Náklady 

spojené se zřízením věcného břemene hradí žadatel. 
  

 

 
 

22/5/RM/2020 Ukončení nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 3893/1 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
ukončení nájemní smlouvy ze dne 8.4.2015 ***, bytem ***, Chomutov na část pozemku p.č. 3893/1 

v k.ú. Jirkov o výměře 180 m2. 
 

II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 



1.1.  

jednat s ***, bytem ***, Jirkov o pronájmu pozemku p.č. 3893/69 v k.ú. Jirkov za účelem využívání 
zahrady - zázemí k bytu v domě čp. 1098. 

Termín: 16.3.2020 
 

 

 
 

23/5/RM/2020 Pronájem části pozemku p.č. 849/1 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

pronájem části pozemku p.č. 849/1 v k.ú. Jirkov o výměře 9 m2 za účelem provozování prodejního 
stánku firmě Jan Babovič, IČO 07697139, se sídlem Alešova 4568, Chomutov a to na dobu určitou do 

31. 12. 2024 a za smluvní cenu 1 000 Kč/m2/rok + DPH dle platných předpisů. 
 

 

 
 

24/5/RM/2020 Pronájem části pozemku p.č. 2532 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
pronájem části pozemku p.č. 2532 v k.ú. Jirkov o výměře cca 150 m2 za účelem majetkoprávního 

vypořádání oplocené zahrady - zázemí k domu čp. 813 ***, bytem ***, Jirkov a to na dobu určitou do 

31. 12. 2021 a za smluvní cenu 7 Kč/m2/rok. Za bezesmluvní užívání pozemku je *** povinná uhradit 
částku 3 150 Kč. 

 

 
 
25/5/RM/2020 Zrušení usnesení RM a ZM a prodej části pozemku p.č. 1227/1 v k.ú. 

Jirkov  

 
I. Rada města-ruší 

usnesení č. 4/33/RM/2018 ze dne 8. 10. 2018. 
  

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

zrušit usnesení č. 5/2/ZM/2018 ze dne 21. 11. 2018. 
 

III. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej části pozemku p.č. 1227/1 v k.ú. Jirkov o výměře 644 m2 za účelem využívání zázemí 

domu čp. 1199 Společenství vlastníků jednotek Křižíkova 1199, Jirkov, IČO 25462849, se sídlem 

Křižíkova 1199, Jirkov a to za cenu dle znaleckého posudku 400 Kč/m2. Při prodeji bude uplatněno DPH 
v souladu s legislativou platnou k datu prodeje pozemku. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. 

 

 
 
26/5/RM/2020 Dodatky č. 1 ke smlouvám o dílo - zpracování PD na rekonstrukce 

vzduchotechniky pro kuchyň a jídelnu (ZŠ Budovatelů a ZŠ Studentská)  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou NCI. CZ ENGINEERING s.r.o. Litvínov, 
IČO 28683218, na akci Zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby Rekonstrukce 

vzduchotechnického zařízení pro kuchyň a jídelnu v objektu 1. ZŠ Jirkov, ul. Budovatelů 1563, dle 

předložené zprávy. 
 

II. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou NCI. CZ ENGINEERING s.r.o. Litvínov, 

IČO 28683218, na akci Zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby Rekonstrukce 
vzduchotechnického zařízení pro kuchyň a jídelnu v objektu 2. ZŠ Jirkov, ul. Studentská 1427, dle 

předložené zprávy. 

 



 
 
27/5/RM/2020 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - zpracování PD na rekonstrukci 

sportoviště  
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou Sportovní projekty s.r.o., IČO 27060659, 
na akci Zpracování projektové dokumentace Rekonstrukce víceúčelového sportoviště v areálu 2. ZŠ v 

Jirkově", dle předložené zprávy. 
 

 
 
28/5/RM/2020 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - zpracování PD na revitalizaci veřejného 

prostranství a rekonstrukci komunikací v ul. Budovatelů, Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou MESSOR s.r.o., se sídlem Jana Švermy 

11, Kadaň, IČO 28738217,  na zpracování projektové dokumentace akce Revitalizace veřejného 

prostranství a rekonstrukce komunikací v ul. Budovatelů, Jirkov, dle předložené zprávy. 
 

 
 

29/5/RM/2020 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - zpracování PD na rekonstrukci 

komunikací a parkovacích stání v ul. Smetanovy sady, Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s Ing. Janem Rusňákem, se sídlem Husova 3288, 

Chomutov, IČO 40262847, na zpracování projektové dokumentace akce Rekonstrukce komunikací a 
parkovacích stání v ul. Smetanovy sady, Jirkov, dle předložené zprávy. 

 

 

 
 
30/5/RM/2020 Dodatek ke smlouvě o dílo - zpracování PD na akci revitalizace areálu 

koupaliště Červený Hrádek, Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou MESSOR s.r.o. se sídlem Jana Švermy 11, 
432 01 Kadaň, IČO 28738217 na zpracování projektové dokumentace na akci Revitalizace areálu 

koupaliště Červený Hrádek, Jirkov, dle předložené zprávy. 

 

 
 
31/5/RM/2020 Dodatek ke smlouvě o dílo - zpracování PD na akci rekonstrukce objektu 

č.p 1062 v ul. Osvobození, Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou KAP ATELIER s.r.o. se sídlem Prusíkova 
2577/16, 155 00  Praha, IČO 27338614, na zpracování projektové dokumentace na akci Rekonstrukce 

objektu č.p 1062 v ul. Osvobození, Jirkov, dle předložené zprávy. 
 

 
 
32/5/RM/2020 Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. G6660 - servis a opravy zdvihacích 

zařízení  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou OTIS a.s. se sídlem J. Opletala 3506/45, 

Břeclav, IČO 42324254, na servis a opravy zdvihacích zařízení, dle předložené zprávy. 

 



 
 
33/5/RM/2020 Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo - rekonstrukce objektu čp. 23 v ul. Tyršova 

na Informační centrum, Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou PETROM STAVBY, a.s., se sídlem 
Běchovická 701/26, Praha 10, IČO 26769611, na akci Rekonstrukce objektu čp. 23 v ul. Tyršova na 

Informační centrum, Jirkov, dle předložené zprávy. 
 

 
 
34/5/RM/2020 Dodatek č. 1 ke smlouvě o komunálních službách - zajištění míst na sběr 

jedlých olejů a tuků  
 

I. Rada města-schvaluje 
dodatek č. 1 ke smlouvě o komunálních službách - zajištění míst na sběr jedlých olejů a tuků s firmou 

Libor Černohlávek, Jakub 38, 285 33 Církvice, IČO 16539184. 

  
 

 
 

35/5/RM/2020 Darovací smlouva 2 ks stožárů veřejného osvětlení v Chomutovské ulici  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit uzavření darovací smlouvy mezi městem Jirkov a Statutárním městem Chomutov na 2 stožáry 
veřejného osvětlení včetně podzemního kabelového vedení v ul. Chomutovská.  

 
 

 
 
36/5/RM/2020 Vyhodnocení provozu psího útulku za rok 2019  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

předloženou zprávu o provozu psího útulku v Jirkově za rok 2019. 

 
 

 
 

37/5/RM/2020 Udělení výjimky ze Zásad pro povolování vyhrazených parkovacích míst  

 
I. Rada města-neschvaluje 

žádost *** o udělení výjimky ze Zásad pro povolování vyhrazených parkovacích míst. 
 

 

 
 

38/5/RM/2020 Povodňová komise města Jirkova - aktualizace členů  
 

I. Rada města-schvaluje 
aktualizaci členů Povodňové komise města Jirkova včetně kontaktů, dle předložené zprávy.  

 

 

 
 
39/5/RM/2020 Dohody o přičlenění honebních pozemků - honitba "Lesná" a "Boleboř"  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření Dohod o přičlenění honebních pozemků jiných vlastníků k honitbám ve vlastnictví města 

Jirkova "Lesná" a "Boleboř" s náhradou 50,00 Kč/ha/rok. 



 
 
40/5/RM/2020 Vyhlášení projektu Jirkované sobě 2020  

 
I. Rada města-vyhlašuje 

projekt Jirkované sobě 2020, dle předloženého návrhu. 

 
 

 
 

41/5/RM/2020 Program č. 3/2020 - Podpora výjimečně talentovaným osobám města 

Jirkova do 18 let  
 

I. Rada města-schvaluje 
program č. 3/2020 - Podpora výjimečně talentovaným osobám města Jirkova do 18 let, včetně 

formuláře žádosti a vzoru veřejnoprávní smlouvy. 
  

  

 
 

42/5/RM/2020 Konečná zpráva o průběhu a ukončení inventarizace  
 

I. Rada města-schvaluje 

konečnou zprávu o průběhu a ukončení inventarizace za rok 2019. 
 

 
 

43/5/RM/2020 Rozpočtová opatření č. 14 - 20  
 

I. Rada města-schvaluje 

RO č. 17) Navýšení rozpočtu na odboru SVaŠ z nespecifikované rezervy ve výši 1 000 000 Kč 
RO č. 18) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 18 100 Kč 

RO č. 19) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 12 100 Kč 
RO č. 20) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 54 600 Kč 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit: 
RO č. 14) Navýšení rozpočtu na odboru SVaŠ ve výši 591 246 Kč 

RO č. 15) Přijatý dar pro klub aktivních seniorů ve výši 15 000 Kč 
 

 

 
 

44/5/RM/2020 Zpráva o činnosti Finančního odboru MěÚ Jirkov  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o činnosti finančního odboru v roce 2019. 

 

II. Rada města-vyslovuje 
poděkování vedoucí a všem referentům finančního odboru za činnost v uplynulém roce.  

 

 
 

45/5/RM/2020 Schválení zařazení do evidence čekatelů na umístění v DPS Mládežnická 
1753, Jirkov  

 
I. Rada města-souhlasí 

se zařazením *** a *** do evidence čekatelů na umístění v DPS Mládežnická 1753, Jirkov. 
 

II. Rada města-nesouhlasí 

se zařazením *** a *** do evidence čekatelů na umístění v DPS Mládežnická 1753, Jirkov. 



 
 
46/5/RM/2020 Přidělení ubytování v DPS Mládežnická 1753, Jirkov  

 
I. Rada města-souhlasí 

s přidělením ubytovací jednotky v DPS Mládežnická 1753, Jirkov dle předložených zpráv. 

 
 

 
 

47/5/RM/2020 Výsledek výběrového řízení Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres 

Chomutov, na veřejnou zakázku malého rozsahu - "Rekonstrukce výlevky v sekci CF", 
"Rekonstrukce WC, koupelny a chodby bytové jednotky ZŠ Jirkov, Studentská 1427"  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

výsledek výběrového řízení Základní školy Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov na veřejnou 
zakázku malého rozsahu "Rekonstrukce výlevky v sekci CF", "Rekonstrukce WC, koupelny a chodby 

bytové jednotky ZŠ Jirkov, Studentská 1427". 

 
 

 
 

48/5/RM/2020 Dům dětí a mládeže Jirkov - souhlas s přijetím sponzorských darů  

 
I. Rada města-souhlasí, 

aby příspěvková organizace Dům dětí a mládeže Jirkov přijala v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů do svého vlastnictví tyto sponzorské dary: 

1. United Energy, a.s., Teplárenská 2, 434 03 Most - Komořany, IČO 27309959 - peněžitý dar ve výši 
23 600 Kč, který bude použit na nákup lodí pro potřeby tábora v Dolním Radíkově. 

2. Severočeská teplárenská, a.s., Teplárenská 2, 434 03 Most - Komořany, IČO 28733118 - peněžitý 

dar ve výši 23 600 Kč, který bude použit na nákup lodí pro potřeby tábora v Dolním Radíkově. 
 

 
 

49/5/RM/2020 Žádost o příspěvek na VPP - 10 míst od 1. 4. 2020 na 12 měsíců  

 
I. Rada města-schvaluje 

podání žádosti o příspěvek na vytvoření pracovní příležitosti v rámci veřejně prospěšných prací k 
umístění uchazečů o zaměstnání na 10 pracovních míst od 1. 4. 2020 do  31. 3. 2021 na Úřad práce v 

Chomutově. 

 
II. Rada města-schvaluje 

náklady města Jirkova plynoucí z uzavřené smlouvy s Úřadem práce v Chomutově na rok 2020, dle 
předložené zprávy. 

 

 
 

50/5/RM/2020 Úkoly z 12. jednání Zastupitelstva města Jirkova dne 12. 2. 2020  
 

I. Rada města-projednala 
úkoly z 12. Zasedání zastupitelstva města Jirkova ze dne 12. 2. 2020.   

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
předložit plnění usnesení ZM č. 29/12/ZM/2020 - bod III., 1. Zpráva z jednání kontrolního výboru tj. 

zvážit možnost realizace doporučení, obsaženého ve zprávě kontrolního výboru č. 10/2019 o 
provedené kontrole investiční akce - Infocentrum Jirkov tj. kvalitněji a lépe vybírat projekční kanceláře 

a důkladněji přistupovat ke kontrole předložených projektů, ještě než dojde k jejich schválení.   

Termín: 30.4.2020 



 

2. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
2.1.  

předložit plnění usnesení ZM č. 30/12/ZM/2020 - bod III., 2. ze dne 12. 2. 2020 Zpráva z jednání 
finančního výboru  tj. zvážit doporučení finančního výboru, které bylo přijato v rámci kontroly č. 

10/2019 - Kontrola plnění smluvních podmínek investičních akcí - dodržování stanovených termínů 

realizace, vymáhání smluvních pokut"  tj. 1) Provádět přísnější a důkladnější kontroly projektových 
dokumentací ze strany objednatele (města) - porovnání se skutečnými požadavky, potřebami, ověření 

správnosti a úplnosti. 2) Zvážit vytvoření samostatné pracovní pozice zaměřené na kontrolu 
projektových dokumentací plánovaných investic města (erudovaný odborník), 3) Přísnější postihy 

projektanta (smluvní pokuty, sankce) v případě jeho pochybení, tj. dojde-li k nepatřičnému navýšení 

nákladů objednatele (města) při následné investiční akci v důsledku chybné (nepřesné) nekvalitní 
projektové dokumentace. 4) Rozšíření hodnotících kritérií při výběru dodavatele a neomezovat se 

pouze na nejnižší nabídkovou cenu. 
Termín: 25.5.2020 

 

 
 

 

 
 
Mgr. Darina Kováčová 

starostka města Jirkova 

 

 
 
Dana Jurštaková 

místostarostka města Jirkova 

 

 
 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné znění 
usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 


